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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-maif: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT Ti DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, n€ bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.20086,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

KRYETARE I BASHKISE KUKES

[nstitucioni dhe adresa

BASHKIA KUKES
Adresa: Sheshi “Skénderbej” Kukés

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

02.08.2019 3

- 2.

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyroara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté,

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén ¢ fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Godin Banimi 3 Kate, Adresa: Rr. * || | NG 7o

e Truall 720 m2;
= Siperfage Ndertese 144 m2 per kat; . o~

1 + Blere me Kontraten Nr.icp. Nr.-(ol. date 12.09.2008; Yioxe mm“”. 2'80(.].'000 (c’ly L 100%
Burimi i Krijimit: Nga paga si punonjes ne Ministrin ¢ Brendshme dhe teteqind mije} Leke
Garda e Republikes, te ardhura nga puna si badigard dhe te ardhurat nga V!gra = nd'crlcses.Z.ﬁDD...DﬂD (dy
kursimet faribiare. milion e gjashteqind mije) Leke

2' Apartament, Adresa: Rr. _ . Leil} Tirane
e Sip. Totale 75 m2; Vlera e apartamentit 79.200
e Blere me Kontraten Nr lkep, Nr. -\’0] date 11.02.2012; (shtatedhjet ¢ nente mije e dyqind) 100%
Burimi i Krijimit: Te ardhurat nga aktiviteti tregtar dhe interesat bankare Euro
dhe vlera te falura nga prinderit

3 Apartament, Adresa: Rr. * ok Ig]. Tirane
« Sip. Totale 93 m2; . . C
¢ Blere me Kontraten Nrillep, 7—(01, date 26.02.2008; Vlera e apartamentit 129.800 (njeqind 100%
Burimi i Krijimit: Te ardhurat nga aktiviteti tregtar dhe interesat bankare enjezet ¢ neate mije ¢ teteqind) Euro

4 Garazh, Adresa: Rr, i Lg]l Tirane
e Sip. Totale 28.39 m2; Vlera e garazhit 45.424 (dyzet e pesc
¢ Blere me Kontraten Nr| -ep Nr| Kol, date 20.02.2008; mije ¢ katerginde ¢ njezet ¢ kater) 100%
Burimi i Krijimit: Te ardhurat nga veprimtaria tregtare Euro

35 Apartament, Adresa: Rr. - Durres -Viera e apartamentit me Sip.107.2
e Sip. Totale 107 m2; M2 48.240 (dyzet e tete mije e
« Sip. Totale 104 m2; dyqind e dyzet) Euro 100%
» Blere me Kontraten Nr-ep, Nr) .ol date 06.03.2012; - Vlera e apartamentit me Sip.104 M2 B &
Burimi i Krijimit: Te ardhurat nga dividenti dhe pagat 46.800 (dyzet ¢ gjashte mije ¢

teteqind) Euro

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité ¢ luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré & vecanté mhi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit
bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesg)
milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té

o Sk e i an, Mblemrn, Nenshkrlml i subjektlt dc rues
plotésoni né kopje 1é tij. ( - |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés.isipas gérmés a, b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t&
Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit
1& Shqipérisé, (€ zotéruara nga zyriari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né mosbé madhore dhe/ose persona té
tjerd,

Pérshkruani hollésisht: 1lojin, sipérfagen, adresén ku ndadhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet
né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén ¢ shpenzimeve gé keni kryer,
piesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo tloj pasurie té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Apartament. Adresa: Rr. - Tirane

« Sip. Totale 83.44 m2;

e Perfituar me Kontraten ¢ Shkembimit te Pasurise se Paluajtshme

| 6 Nr.‘cp, Nr.-(ul, date 30.01.2016 (Nenshkruar ndermjet pronarit te _

{ truallit Safet Gjici dhe shogerise ndertuese [ INNENEGEGNTNGNG - «); Nuk ka vlere, pasi eshte bere me
Burimi i Krijimit: Venie ne dispozicion te shogerise sipermarrese me | kompesim te truallit me Sip.175.56

Kontraten Nr,.ﬁcp. Nr.l’.o], date 05.01.2016, te truallit me Sip.175.56 m2, m2

truail 1 blere me Kontraten Nt"ep. NrilKo!, date 04.07.2009 dhe

vene ne dispozicion,

7 Njesi, Adresa: Rr. -, Tirane )

a Sip. Totale 73.65 m2;

e Perfituar me Kontraten ¢ Shkembimit te Pasurise se Paluajtshme

: Nr..cp. NrIEKol, date 30.01.2016 (Nenshkruar ndermjet pronarit te _
truallit Safet Gjici dhe shogerise ndertuese mm.p.k); Nuk k:} vlere, DASL eshte F’cm e

Burimi i Krijimit: Venic ne dispozicion te shogerise sipermarrese me | KOompesim te truallit me Sip.175.56

Kontraten Nr,ilcp‘ Nr.[Kol, date 05.01.2016, te truallit me Sip.175.56 m2, m2

truall i blere me Kontraten Nr.lRep, Nr Kol date 04.07.2009 dhe

vene ne dispozicion.

8 | Niesi, Adresa: Rr. | . Ti:ane

s Sip. Totale 51.34 m2;

s Perfimar me Kontraten e Shkembimit te Pasurise se Paluajtshme

Nr‘-{cp, Nr.-(ol. date 30.01.2016 (Nenshkruar ndermjet pronarit te .

truallit Safet Gjici dhe shoqerise ndertuese ﬂ _NUk ka viere, past eshte bere me 100%
Burimi i Krijimit: Venie ne dispozicion te shogerise sipermarrese me | Kompesim te tmalL‘“”‘: Sip.175.56
Kontraten ,\‘rilcp, Nr..ol. date 05.01.2016, te truallit me Sip.175.56 m2, m.
truall i blere me Kontraten Nr.*-ch, Nr-(ol, date 04.07.2009 dhe
vene ne dispozicion,

9 Nijesi, Adresa: Rr, ‘_’, Tirane
« Sip. Totale 28.6m.7;

¢ Perfituar me Watcn ¢ Shkembimit te Pasurise se Paluajtshme

?\'-cp, Nr| ol, date 30.01.2016 (Nenshkruar ndermijet pronarit te

truallit Safet Gjici dhe shoqerise ndertuese d}.p.k); Nuk ka vlere, pasi eshte bere me
Burimi i Krijimit: Venie ne dispozicion te shoqerise sipermarrese me | kompesim te truallit me Sip.175.56
Kontraten Nr.'?ep, Nr.[Kol, date 05.01.2016, te truallit me Sip.175.56 m2, m2
truall i blere me Kontraten Nr.[JJJRep, NAEEKol, date 04.07.2009 dhe
vene ne dispozicion.

100%

100%

100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr,9049, daté 10.4,2003, i ndrysbuar:

a) pasurité e paluajtshme dbe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zoténim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér beré té paré, nuk mund té mbajé dhe té€ deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit
bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé)
milion lekg éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése k\.’ fOl"J‘?l(i! (’S/er ipany'aﬁuesh(')'m, m:ha’oni e Emri. Mbiemri NéﬂShkrlmW i Suhjekﬁt d
o - « 2 w i J ) 9 AL
plotésoni né kopje té tij. : A T T 77 |
= / -7 Y v
4 & * L ¢ “ L /
= e
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga

zyrtari, apo né bashk&pronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Ullishte, Adresa:
* Siperfage 500 m2;

» Blere me Kontraten Nr.[JJlRep, Ne K o1, date 17.12.2011; 200.000
Burimi i Krijimit: Te ardhura nga paga (dyqind mije) Leke

Ullishte, Adresa: [JjTirane
e Siperfaqe 1.325 m2;
» Blere me Kontraten Nr.@lRep, Nr. Ko, date 17.12.2011;

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga paga dhe aktivitet tregtar X 53_0'90" &
Shenim: Kjo pasuri nuk ka gene nen posedimin tim asnjeher pasi eshte ne (peseqind e tridhjete mije) Leke
proces gjygesor ne Gjykaten e Apelit nga e cila do te percaktohet
perfundimisht pronesia.

Toke (Are), Adresa: I, K ukes
» Siperfage 400 m2; 102.000

s Blere me Kontraten Nr. .ep, Nr.(ol, date 06.07.2012; (njeqind e dy mije) Leke
Burimi i Krijimit: Interesat bankare

Ore dore, marka Rolex, Submariner:

* Blere ne vitin 2009; . 8.789..50 .
Burimi i Krijimit: Nga kursimet Bankare (tete mije e shtateqind e tetedhjete e
nente e pesedhjet) CHF

Mobilim Viles ne Tirane dhe Apartamenteve ne Golem 6.000.000 (gjashte milion) Leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjlt nr. 9049 daté 10.04.2003, i ndryshuar

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler# t& vegant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér her# t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi

vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b,c,¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési 1€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndedhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Safet Gjici e 3 | 57.669.028,31 (pesedhiet  shiate
15 (_:jgg{;ﬂ(\leoogu BB-Aa:lk.‘:r{ H ﬂLc:ga? [ ?Cd};cscu 1.669.(?28,1_;: dth; ‘ogl{f,ﬂ;mne milion e gjashteqind e gjashtedhjete ¢ ¥ Hmo‘g. g
e 56.000.000) Burimi i Krijfimit: Aktivitet Tregtar, Huamarrje, Dhurat Prindrit, Paga, e . ertetim Banke
Divident, Perqindje, Dhenie Qera Apriamentit 93 m2 ne Rr, N e Garazhin nonte m.l‘]c > n‘]c}".'l " Wio peesje date 15.08.2019
28.39 m2 el ; tridhjet e nje) Leke
16 7§EVlrEIVGV‘|iCi 358.860.82 (treqind ¢ pesedhjete ¢ 00°
Giendje ne NN ank tete mije e teteginde ¢ gjashtedhjete Slala;‘;{ é“ s
L - ment Banke
presje tetedhjete e dy) Leke date 08.08.2019
17 | Safet Gjici 162.428,84 (njeqind e giashtedhjete s
Gjendje ne I ank Albania ¢ dy mije ¢ katerqind e njezet ¢ tete ga n‘?_‘“g’ L
: rocia fatadhie " " retim Banke
presje tetedhjet ¢ kater) Leke date 16.08.2019
18 | Safet Gjici 31.142.000 (tridhjet ¢ nje milion e 100% - |
Huadhenie shoqerise “Eurogjici Security”sh.p.k me ane te kontrates date njeqind e dyzet e dy mije) Leke Pages Bankare
17.06.2018, nepermje Bank. date 19.06.2018
19 | Manjola Gjici 8.222.309,2 (tete milion e dygind e | 100% Vertetim
Gjendje ne Banken I logari rjedhese 1.222.309,2 dhe obligacione njezet e dy mije e treqind e nente Banke date
7.000.000) presje dy) Leke 15.08.2019
20 Manjola Giici 287.549,86 (dyqind ¢ tetedhjete e 100% Vertetim
Gjendje ne Banken _-) nga pagat si administratore | shtate mije e peseqind e dyzet e nente Banke date
ne Kevin Bar presje tetedhjete e gjashte) Leke 15.08.2019
21 Eronaldo Gijici 5.385.466 (pese milion ¢ treqind ¢ 100% Vertetim
Gjendje ne Banken -(llogari mjedhese 385.466 dhe obligacione tetedhjete ¢ pese mije ¢ katerqind e Banke date
5.000.000) gjashtedhjete e gjashte) Leke 15.08.2019
22 Eronaldo Gjici _ ‘ 100% Statment
Gjendje ne Banken _- nga pagat si punemarres ne 504,66 (peseqind ¢ kater presje Banke date
shogerine “Eurogjici Security™sh.p.k gjashtedhjete e gjashte) Leke 08.08.2019

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049%, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré (¢ vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né€ Cash jashté sistemit
bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé)
milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénsl;gjrimi i subjektit

Sagl Ofla’
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentfacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

~Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Elton Giici  5.814.466,1 _
23 Gjendje ne Banken ] (llogari rrjedhese 814.466,1 dhe obligacione (pese milion e tetegind e 100% Vertetim
5.000.000) katermbedhjete mije e katergind e Ba“l{eqdam
gishtedhjete e gjashte presje nje) Leke 15.08.2019
24 | Elton Gijici ' 14 100%
Gjendje ne Banken _(- nga pagat si punemarres ne (katermbedhjete) Leke Statment Banke
shogerine “Eurogjici Security”sh.p.k date 08.08.2019

25 Giici 5.354.146,34 100%
Gjendje ne Bank (pese milion e treginde e pesedhjete e | Vertetim Banke

kater mije e njeqind e dyzet e gjashte | date 15.08.2019
presje tridhjete e kater) Leke

26 |G 2.399.852.3 100%
Giendje ne Il Bank (dy milion ¢ treqind e nentedhjete e Vertetim Banke

nente mije e teteqind e pesedhjete e | date 15.08.2019
dy presje tre) Leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuzar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit
bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek€, Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé)
milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni : g e PR s Lo
se ky f pamjaft Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje té tij. 7 N ’
— :4;; : é/,: -~
C G?{/ 4 T Y V]
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

2 Hlnga o me ane te Konrate date 18..207 ; < .0 e

(njeqind e shtatedhjete mije) Euro

- | Huamarrje n ga e ane te Kontrates date 29.07.2019 74.000.000
SE (shtatedhjete e kater milion ) Leke
o

| Huamarrje nga /NN - anc te Kontrates date 03.06.2006 100.000
i (njeqinde mije) Euro

| Huamarrje nga me ane te Kontrates date 10.06.2004 170.000
(njegind e shtatedhjete mije) Euro

- | Garantues me Godinen e Banimit 3 Kate, me adrese: I . | Nuk kam marre une shume Kredi pasi

- | Tirane, ne Kontraten e Hipotekimit [[JJRer. NrBEEo!. date |  jam thjesht Hipotekues/Garantues
- | 26.07.2018

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té | - %
plotésoni né kopje té tij. m j’fl/
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b.c..c.d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (¢ dekumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yigtu me shifvadhe & dicsang
: me fjalé Yo
Manjola Giici 8.222.309,2 (tete milion ¢ 100%
Gjendje ne Banken -(llogari mjedhese 1.222.309,2 dhe obligacione dyqind e njezet ¢ dy mije ¢ Verietim
7.000.000) treqind e nente presje dy) Banke date
Leke 15.08.2019
Manjola Giici 287.549,86 (dyqind ¢
Gjendje ne Bankcn_(-) nga pagat si administratore ne Kevin tetedhjete e shtate mije e 100%
Bar peseqind e dyzet e nente Vertetim
presje tetedhjete e gjashte) Banke date
Leke 15.08.201%

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil,;

¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jasht¢ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése kv format éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

«,»Md/ygbﬁz [; Al 4&”/7 N
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dekl\anmll Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit € detyrés, sipas gérmés a,
b, c d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

ves

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit plrpameshitsihe EIGANE
me fjalé %o

5.385.466 (pese mition e treqind 100%

Eronaldo Giici e tetedhjete e pese mije e Veretim
Giendie ne Banker|JJitogari miedbese 385466 dhe obligacione 5.000.000) Katergind e gjashtedhjete ¢ Banke date
gjashte) Leke 15.08.2019
EETI - 100%
Eronaldo Gjici 504,66 (peseqind e kate
TR o < oy 4 . 504, qind e kater Statment
EJJ.Lllrdjh“nlL l“ldll]x‘t-.n ‘ S rga pagat si punemarres ne shogerine presie gjashtedhjete e gjashte) | Banke date
Eurogjici Security”sh.p. Leke 08.08.2019

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e fuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté€ mbi 300 004 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Ieké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,

vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe
LA L AL UL,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

= o s s et Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - o]
; ; me fjalé Yo
| 5.814.466,1 2
Elton Giici (pese milion e tetegind e \E{m /“
e T ad - e katermbedhjete mije e vl
Gjendje ne Ban]\u-(llogan rrjedhese 814.466,1 dhe obligacione 5.000.000) katergind e gjshtedhjete e ?;%;C”%‘?;
gjashte presje nje} Leke o
100%

Eiton Gjici 14

~ e na e E . : Statment
Gjendje ne Banken L]p_w- nga pagat si punemarres ne shogering (katermbedhjetc) Leke Rankédate

“Eurogjici Security’ 08.08.2019

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kaodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj,
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né€ Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshié i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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